**N**Aliq̄ dubitatio  
nem solictā exci  
tates in dubiū re  
uocēt an officium in q̄sitois  
heretice p̄uitatis sollicitudi  
ni v̄rē ifra certos līmites  
ab ap · se · om̄issuz expirat  
p̄ mortē romani p̄o · q̄ cō  
misit p̄nti declaram⁹ edi

**m**Incepta · nō q̄ si b̄ ē spāle fauore fidei cat̄holice  
ut q̄. v̄. ḡ vbi nō ē fauor eius stratiū est regulare et sic  
no · determinatā q̄stionē no · s · de offi · dele · l · q̄ q̄ris en  
p̄petuatio facta in

vno articulo p̄petu  
etur i alij p̄ easq; z  
literas delegato cō  
missis ad idē · s · e · li ·

8 · of · dele · c · vi · q · of  
liciū et ē i b̄ dīa me  
istū inquisitorēz et  
oservatorē ut ibi p̄z

**n**Emiserat · vt si  
tpe mortis papa nō  
erat titi⁹ hereticus  
postea s̄erit h̄etis

de b̄ poterit cogno  
scere inquisitor

**o**Fauorē · sic · s · e ·  
in fauorē · et · s · e · ac  
culat · q · l · z cū si · m ·  
ns in hoc ti

**p**Officium in q̄sito  
nis otra hereticos

in puīncia in qua v̄b̄ idē  
officium est om̄issuz auto  
ritate ap · possitis efficaci

us adimplere discretōni  
v̄rē p̄ apostolica scripta ·  
mādamus quaten⁹ v̄b̄q̄z

in p̄fata puīncia simul ul̄  
prefatim aut singularē  
put negocij utilitas sua

debit otra hereticos cre  
dentes receptatores fau  
tores et defensores eoru

ne nō otra infamatos de  
heresi ul̄ suspectos iuxta

sanxiones canonicas ho  
minū metu diuino timore

postposito p̄cedatis Si  
vero aliq̄s ex p̄dictis he  
retica labe primitus abiu

rata redire v̄luerit ad ec  
clesie v̄nitatem ei iux̄ for  
mam ecclesie absolutōis

beneficiū impendatis  
et iniūgatise eidem quod

iniungi talibus consue  
uit · prouisio solerterne si  
mulata conuersione rede

ant fraudulenter · et vos  
imo seipsoſ fallentes · sub  
agni specie lupum gerat

**q**Prouincia · inspl  
cit factū · quia idem  
fi in ciuitate dyoc ·  
vel alio certo loco ·

**r**V̄b̄q̄z · sic et or ·  
dinarius in quali ·  
bet pte dyoc · sue p̄t causas audire et p̄ tribunali sedere

**s**Separatim · regulariter otra · n̄ ex forma omissionis

id habeat. s. de of. del. causaz. et. e. cū plures. s. e. li. sed est hoc speciale fauore fidei. ut efficacij: ī. ut. s. dipi et equipantē in hac pte ordinarijs quoꝝ quilibz per se pcedere potest. ff. de of. pcon. l. i. qd de ordinarijs intelligitur qm in solidū iuris dīctōz hñt. sicut est in scolaribz. episco/ pis. magistris a do doribz. C. ne fi. p patere. in autē. hita secus m his qui nō hñt in solidū. sic est eu capitulū cognos seit qz tūc qlibet singularis per se nō ē iudex ad hoc quod no. xv. q. vii. episco pus nulli. a de of. ordi. irrefragabili et concor. ad hanc decre. j. e. per hoc.

a Diumo. xi. q. iii. Julianus. sic. s. e. li. de immu. ec. clericis ad idem. s. e. vergētis

b Procedatis. ho die restricta ē p̄ias inquisitorz m qui/ busbam per cle. et. multorum.

c Labe. generalis vel simpliciter vel die ea de qua suspe dus vel conuidus erat. de hoc dipi. s. e. accusatus. q. i. 2c

d Ecclezie. q non claudit gremium. s. e. super eo

e Formā. xi. q. iii. cuz alijs. s. de sen. et. cum desideres

f Confueuit. i. q. vii. quocies cordis et. e. saluberrimum. da conse. di. ii. ego berengarius

g Simlata. xxvij. di. qd interrogasti i. q. i. sicut fidi. xxij. q. v. caute. Est ta men interduz vtilis simulatio. xxij. q. ii. vñlez. et dic de hoc ut ibi. et. xxij. q. i. offici.

h Fallentes. meti. r. deo possunt fallē autem ipm non pñt b co. di. ii. panez de altari. i Lupum. s. de renun. mis. s. ppter maliciam.

k Duas. integr. em est iudicij qd plurimoꝝ s̄tēnēs q̄fimā. s. de of. del. prudētiaz ad idē. xx. di. de quibz

l Discretas. sp em qui graues causas ecclesiasticas audiunt debent esse discreti. s de osang. et affi. c. i.

m Idoneos. sic. s. de pba. qui orea fallā. et dic ut ibi

n Ad pmissa. p̄e bāc lēaz bñ p̄z q̄ ta bellio fact⁹ mōch⁹ nō p̄ exercere q̄ad alia t. bellionat⁹ of ficiū. et h̄ etiā bñ p̄z ex exēua. bo. dñt su pectorib⁹ 8 of. or. ēca medium dec̄. et idēz pbabam⁹ olim p̄ dec̄. s. ne cle. vel mona. sic p. i. C. de sacrosan. ec. l. antea pñl. xvi. q. i. s. noua rū. C. 8 epis. c. cle. l. placet. Notat tñ guil. in spe. de sta. mō. iv. xvij. q̄ vete res rogatōes oplebit s̄ nouas nō assūmet. ff. fami. h̄. l. alienatōnes. ff. de postu. l. i. s. casū. ff. de neg. ges. nā. et ser uis. s. si vno ad idē. s. de iudeis iudei s̄ eruitate. cum si.

o Canons. s. ne cle. vel mō. sicut te. p Premissa hoc ē regulare. vt. xij. q. ii. c. indigne. de se. ex. sacro. 2c.

q Postposita. qd hoc operetur hēs. s. de appel. pasto/ talis. et no. e. ti. vt debitus

t Ipsos. scilicet q̄

stūarios

etiaz clericis secularibus offm ipm habētibus etiā siñdez frates religiosi et clerici fint i sacrī ordinibz constituti exercendi libere offm ipm q̄ ad premissa. non obstante statuto aliquo contrario canonis vel ordinis quocunq̄ vallato munimine potestatis. Compescendi p̄ terea monitōne premissa p̄ cēlaz ecclasticā appellatōne postposita pdicatores questuariorū vbi cōtigerit p̄ inquisitōnis seu fidī negocio ogregatōz fieri vel alias eidez nego cōtigerit ex hoc impen dimentū aliqd afferri a pdicatores offō qd ad ipos nullaten⁹ pertinet quoꝝ interest tñ caritatia. s̄ fidia suppliciter petē. ac i indulgentiaz si forte habēt exponere liberam vobis. et singulis vestz cōcedi mus autoritate pñtiū facultatē. Deniq̄ ut circa premissa plena vob et singulis vestz cohērētōis expedita tuiolabilis assit autoritas volum⁹ ut ea oia virilit̄ exequamim̄ si op̄ fuerit inuocato auxilio brachij secularis cōtradictores per censuraz ecclasticā appellatōne p̄ posita spescendo. n̄ obstantib⁹ aliqb⁹ p̄uilegijs uel indulgētijz qbuscuoz.

ff. facultatē b̄ vult dicē q̄ si fca p̄ inq̄f tores ogregatōne p̄ negō fidī veniat

aliqui de rungiualli uel alij questuarij et velint ibi pdicare pñt compelli per censuram ecclasticam defisteret.

t Auxilio. xxij. q. v. prodest. de offi. ordina. c. i.

**a** Duabus. s. de ep̄t. nōnulli. q̄ dicem⁹ de noua dec̄. s. e. li. statutū. de ep̄t. vides q̄ illa dec̄. fuit clementis. et sic quo ad b̄ videretur ista dec̄. p̄ illā correcta cū sit postea ad idēz. s. e. li.

de osti. c. i. cum suis  
ocor. ottariuz dico  
q̄ dec̄. illa locū ha  
bet in līris impetra/  
tis a pte otra ptem  
lī in oseruatoribus  
locum habeat. ut. s.  
e. li. de off. dele. c.  
vlti. g. conseruato/  
res sed illud est q̄  
dam sp̄eale fidei fa  
uore q̄b nō tollitur  
per gnāalem consti/  
tutōz lī postea sub  
secutā. ad hoc. j. de  
reg. iut. generi. et  
quod ibi dixi.

**b** Subiectis. quia  
extra territoriū ius  
dicenii impune non  
paretur. de cōsti. c.  
nj. s. e. li. ff. de iut.  
om. judi. l. vlt. et b̄  
q̄b b̄r habebam⁹  
s. e. excommunicā/  
mus. nj. g. moneātua

**c** Approbatas. om

nia emm nostra faci

mus. quibus auto ri

tatez imptumur. C.

Due. iu. e. l. i. g. sed

neq̄z

**d** Publicū. sic. j. s.

pe. felicē. et. j. c. px.

**D** Omissi. hici

capiunt decre.

bomfaci. habent q̄

daz b̄ Ricaz. 8 inq̄si

toribus hētice pra

uitatis. et nō d̄z h̄c

esse R̄ ca. et fuit et

tor scribentuz ex su

perscriptōe proue

nens qui putauerūt

q̄ bonifa. octau⁹ es

set supscriptio. resi

duum esset R̄ ca. et

sp̄pendit ista dec̄.

plura utilia p̄o er

pediendq̄ officio in

quisitorum. dat em

eis p̄atem omitten

di citationes et sen

tētiaz denūciatōes

dat p̄atem vocan

di peritos clerum et

populu. vt eis assis

tant dat p̄atem p

cedendi otra illos q̄

de sua i. alia. p̄uiciuz

se transtulerūt dat

p̄atem repetēdili

psonis cuiuscūq̄ oditōis  
bignitatis uel ḡdus reli/  
gionis vel ordinis cōmu/  
nitatibz uel vniūfitatib⁹  
ciuitatū et locoz sp̄aliter  
vel ḡnaliter s̄b quacūq̄  
verboz exp̄ssione velfor/  
ma a memorata se. ocessis  
vel i posterz ocedēdis cū  
ex h̄moi vel alijs p̄uilegijs  
vel indulgētijs nullū vob  
in tante pietatis negotō  
velim⁹ obstatulū interpo/  
ni et ostē de duabus die/  
tis edita in oclio genera/  
li. **C** Statuim⁹ insup ut  
ptas capitane⁹ seu rector  
vel osules seu qui uis alij q̄  
ciuitati p̄sunt vel loco al/  
teri ad p̄ns à p̄fuerint in  
futuz ad reçitōes dioce/  
sanoz vel vicarioz suoz  
seu inquisitorz hētice p̄ui/  
tatis iurēt p̄cise attendē  
inuiolabilis et cōfuiare ac  
facere a' suis subditis ob/  
fuari toto tpe sui regimi/  
nis in terris sue iurisdic/  
onis regimi s̄biectis con/  
stitutōs otra hēticos cre/  
dentes receptatores fau/  
tores et defensores eoru  
iporūq̄ filios et nepotes  
ase. ap. promulgatas ac  
etia approbatas. q̄ q̄ iura/  
re noluerit et fuare ut in  
famis et tanq̄ hēticoz  
fautor ac d̄ fide suspect⁹  
officio et honore sui regi/  
minis spoliatur nec ulteri/  
us potestas. capitaneus  
osul vel rector habeatur  
in aliquo aut de cetero i  
aliquam dignitatem vel  
officium publicum ulteri